
UCHWAŁA NR LXI/499/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 4542250,34 zł do kwoty 31447158,16 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 540749,91 zł do kwoty 25163653,36 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 5083000,25 zł do kwoty 6283504,80 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 5210540,63 zł do kwoty 34930205,99 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 471609,37 zł do kwoty 26473489,42 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5682150,00 zł do kwoty 8456716,57 zł; 

§ 2. 1. Deficyt  budżetu Gminy Świątki wynosi 3483047,83 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody w kwocie  4070547,83 zł, na które składają się: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1647676,12 zł; 

b) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 269937,00 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2152934,71 zł. 

2) rozchody w kwocie  587500,00 zł, na które składają się: 

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 200000,00 zł; 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Świątki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1                                   

do uchwały Nr LXI/499/2023 

Rady Gminy Świątki                               

z dn. 28.12.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 120 152,16 -5 147 000,25 2 973 151,91 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 959 500,25 -3 959 500,25 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 959 500,25 -3 959 500,25 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 864 242,00 -1 187 500,00 1 676 742,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 842 242,00 -1 187 500,00 1 654 742,00 

600   Transport i łączność 4 580 561,27 230 000,00 4 810 561,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 437 251,32 230 000,00 667 251,32 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 230 000,00 230 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 660 470,00 64 000,00 724 470,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324 266,00 64 000,00 388 266,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 64 000,00 214 000,00 

 70095  Pozostała działalność 336 204,00 0,00 336 204,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 -50 000,00 210 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 500,00 50 000,00 65 500,00 

750   Administracja publiczna 183 708,40 12 072,00 195 780,40 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 4 052,00 33 052,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 052,00 4 052,00 

 75095  Pozostała działalność 32 500,00 8 020,00 40 520,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 4 020,00 4 020,00 

758   Różne rozliczenia 8 914 057,00 884,00 8 914 941,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 44 014,00 884,00 44 898,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
20 014,00 884,00 20 898,00 

801   Oświata i wychowanie 569 047,07 34 521,91 603 568,98 

 80101  Szkoły podstawowe 83 000,00 10 000,00 93 000,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 80195  Pozostała działalność 63 390,00 24 521,91 87 911,91 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 24 521,91 24 521,91 

851   Ochrona zdrowia 57 330,00 6 000,00 63 330,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 57 000,00 6 000,00 63 000,00 

  0830 Wpływy z usług 37 000,00 6 000,00 43 000,00 

852   Pomoc społeczna 729 467,38 42 192,00 771 659,38 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 869,00 41 363,00 158 232,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
104 475,00 41 363,00 145 838,00 

 85295  Pozostała działalność 5 341,00 829,00 6 170,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
2 787,00 829,00 3 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880 557,44 215 080,00 1 095 637,44 

 85395  Pozostała działalność 880 557,44 215 080,00 1 095 637,44 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
787 635,94 200 080,00 987 715,94 

Razem 35 989 408,50 -4 542 250,34 31 447 158,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2                                   

do uchwały Nr LXI/499/2023 

Rady Gminy Świątki                               

z dn. 28.12.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 651 848,92 -5 675 000,00 4 976 848,92 

 01030  Izby rolnicze 38 000,00 2 000,00 40 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 38 000,00 2 000,00 40 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 959 500,00 -3 959 500,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 959 500,00 -3 959 500,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 517 104,25 -1 249 500,00 2 267 604,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 283,00 -54 000,00 218 283,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 842 242,25 -1 187 500,00 1 654 742,25 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 751 453,67 -480 000,00 1 271 453,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 283,00 -480 000,00 561 283,00 

 01095  Pozostała działalność 1 385 791,00 12 000,00 1 397 791,00 

  4260 Zakup energii 81 245,09 12 000,00 93 245,09 

600   Transport i łączność 6 189 654,73 274 112,53 6 463 767,26 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 211 389,21 267 112,53 1 478 501,74 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
30 969,89 -30 969,89 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 218 082,42 218 082,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 180 419,32 80 000,00 1 260 419,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 081 004,02 7 000,00 4 088 004,02 

  4260 Zakup energii 7 000,00 -6 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 444 214,00 30 000,00 474 214,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 -17 000,00 245 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 232 500,00 5 500,00 238 000,00 

 70095  Pozostała działalność 160 000,00 5 500,00 165 500,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 5 500,00 65 500,00 

710   Działalność usługowa 73 030,11 -60 000,00 13 030,11 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 73 030,11 -60 000,00 13 030,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 030,11 -60 000,00 13 030,11 

750   Administracja publiczna 4 350 694,34 -5 688,50 4 345 005,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 415 885,63 3 311,50 3 419 197,13 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 200,00 311,50 4 511,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 300,00 -37 300,00 1 865 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 53 000,00 438 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 500,00 2 000,00 23 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000,00 3 300,00 50 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 600,00 -23 000,00 101 600,00 

 75095  Pozostała działalność 236 074,30 -9 000,00 227 074,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 000,00 1 500,00 56 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 -2 000,00 1 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 173,00 0,00 47 173,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 -0,43 51,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 -0,65 7,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 1,08 641,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 793 362,42 -1 850,00 791 512,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 790 362,42 -1 850,00 788 512,42 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  71 350,00 -2 000,00 69 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 921,00 150,00 4 071,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 454 970,00 529 970,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 454 970,00 -454 970,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 500,00 -5 000,00 1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 500,00 -5 000,00 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 -5 000,00 1 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 629 000,00 24 500,00 653 500,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
509 000,00 24 500,00 533 500,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 509 000,00 24 500,00 533 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 338 141,77 36 884,00 7 375 025,77 

 80101  Szkoły podstawowe 4 301 054,00 -7 216,00 4 293 838,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 000,00 -10 000,00 144 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 800,00 -10 200,00 485 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 864,00 100,00 47 964,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 -4 000,00 196 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 700,00 8 000,00 156 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 973,05 173,70 6 146,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 861,48 728,16 12 589,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 042 164,00 8 000,00 2 050 164,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 179,47 -17,86 2 161,61 

 80104  Przedszkola  1 923 994,00 42 000,00 1 965 994,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 494,00 6 000,00 327 494,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 500,00 92 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 294 500,00 35 500,00 330 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 010,00 0,00 150 010,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 500,00 1 600,00 81 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 -600,00 5 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 -1 000,00 16 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 900,00 0,00 22 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -2 511,00 4 389,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 000,00 2 511,00 18 511,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 559 912,00 2 100,00 562 012,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 100,00 22 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 2 000,00 71 000,00 

851   Ochrona zdrowia 234 680,00 -9 150,00 225 530,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 110 350,00 -9 150,00 101 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 200,00 10 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 350,00 -4 350,00 25 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 000,00 0,00 121 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 350,00 -500,00 36 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 207,00 -500,00 21 707,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 526,00 1 000,00 45 526,00 

852   Pomoc społeczna 2 223 459,29 39 208,00 2 262 667,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 420 000,00 29 000,00 449 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 420 000,00 29 000,00 449 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 222 183,00 -15 000,00 207 183,00 

  3110 Świadczenia społeczne 222 183,00 -15 000,00 207 183,00 

 85216  Zasiłki stałe 165 726,00 -7 984,00 157 742,00 

  3110 Świadczenia społeczne 165 726,00 -7 984,00 157 742,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 842 523,81 35 363,00 877 886,81 

  3110 Świadczenia społeczne 12 234,97 -33,91 12 201,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 855,81 35 259,37 601 115,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 5 622,22 103 622,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 481,41 8 481,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 159,03 -4 966,09 14 192,94 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 286,48 -3 000,00 253 286,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 209,10 -3 000,00 109 209,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 250,00 26 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 -250,00 2 850,00 

 85295  Pozostała działalność 2 787,00 829,00 3 616,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 787,00 829,00 3 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 870 403,44 215 080,00 1 085 483,44 

 85395  Pozostała działalność 870 403,44 215 080,00 1 085 483,44 

  3110 Świadczenia społeczne 772 072,10 200 080,00 972 152,10 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 000,00 500,00 113 500,00 

 85495  Pozostała działalność 13 000,00 500,00 13 500,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 500,00 5 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 3 002 077,00 0,00 3 002 077,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 196 926,00 0,00 2 196 926,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 517,98 -2 000,00 2 517,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 159 240,33 7 400,00 2 166 640,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 150,00 15 000,00 175 150,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 264 590,00 0,00 1 264 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 535 030,00 19 000,00 554 030,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 359 010,00 -19 000,00 340 010,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 62 000,00 -5 000,00 57 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -5 000,00 56 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 347,00 35 400,00 246 747,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 350,00 200,00 15 550,00 

  4260 Zakup energii 46 000,00 3 000,00 49 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -11 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 250,00 43 200,00 170 450,00 

 90079  Pomoc zagraniczna 16 000,00 -3 000,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -3 000,00 13 000,00 

 90095  Pozostała działalność 267 653,33 -20 000,00 247 653,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -20 000,00 170 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 890,00 -17 000,00 904 890,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 890,00 -17 000,00 201 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 13 000,00 48 000,00 

  4260 Zakup energii 74 000,00 -10 000,00 64 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -20 000,00 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 205 734,27 -40 036,66 165 697,61 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 734,27 -40 036,66 165 697,61 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
61 500,00 -14 000,00 47 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -26 036,66 4 963,34 

Razem 40 140 746,62 -5 210 540,63 34 930 205,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3                                   

do uchwały Nr LXI/499/2023 

Rady Gminy Świątki                               

z dn. 28.12.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 171 557,92 -5 681 000,00 3 490 557,92 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 959 500,00 -3 959 500,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 959 500,00 -3 959 500,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 485 604,25 -1 241 500,00 2 244 104,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 283,00 -54 000,00 218 283,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 842 242,25 -1 187 500,00 1 654 742,25 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 726 453,67 -480 000,00 1 246 453,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 283,00 -480 000,00 561 283,00 

600   Transport i łączność 3 535 790,02 -17 000,00 3 518 790,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 485 790,02 -17 000,00 3 468 790,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 -17 000,00 245 000,00 

750   Administracja publiczna 124 638,63 -23 000,00 101 638,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 638,63 -23 000,00 101 638,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 600,00 -23 000,00 101 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 970,00 0,00 532 970,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 529 970,00 0,00 529 970,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 454 970,00 529 970,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 454 970,00 -454 970,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 51 350,00 -4 350,00 47 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 51 350,00 -4 350,00 47 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 350,00 -4 350,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 565 560,00 43 200,00 608 760,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 250,00 43 200,00 170 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 250,00 43 200,00 170 450,00 

Razem 14 138 866,57 -5 682 150,00 8 456 716,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4                                   

do uchwały Nr LXI/499/2023 

Rady Gminy Świątki                               

z dn. 28.12.2023 r. 

 

 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 647 676,12 0,00 1 647 676,12 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 269 937,00 0,00 269 937,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 821 225,00 -668 290,29 2 152 934,71 

Razem 4 738 838,12 -668 290,29 4 070 547,83 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00 0,00 200 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 500,00 0,00 387 500,00 

Razem 587 500,00 0,00 587 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5                                   

do uchwały Nr LXI/499/2023 

Rady Gminy Świątki                               

z dn. 28.12.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

 01095  Pozostała działalność 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

600   Transport i łączność 796 312,82 0,00 796 312,82 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 791 761,50 0,00 791 761,50 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
791 761,50 0,00 791 761,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 551,32 0,00 4 551,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 551,32 0,00 4 551,32 

750   Administracja publiczna 46 494,00 0,00 46 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 494,00 0,00 46 494,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46 494,00 0,00 46 494,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 173,00 0,00 47 173,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 855,00 0,00 45 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 855,00 0,00 45 855,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 0,00 318,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
318,00 0,00 318,00 

801   Oświata i wychowanie 31 640,07 0,00 31 640,07 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 640,07 0,00 31 640,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
31 640,07 0,00 31 640,07 

851   Ochrona zdrowia 330,00 0,00 330,00 

 85195  Pozostała działalność 330,00 0,00 330,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
330,00 0,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 12 394,00 0,00 12 394,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 394,00 0,00 12 394,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 394,00 0,00 12 394,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 2 261 614,00 0,00 2 261 614,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 196 926,00 0,00 2 196 926,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 192 426,00 0,00 2 192 426,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

4 500,00 0,00 4 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 441,00 0,00 1 441,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 441,00 0,00 1 441,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
63 247,00 0,00 63 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 247,00 0,00 63 247,00 

Razem 4 488 153,80 0,00 4 488 153,80 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

 01095  Pozostała działalność 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 664,45 0,00 2 664,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 0,00 15 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 172,73 0,00 7 172,73 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 266 858,73 0,00 1 266 858,73 

600   Transport i łączność 796 312,82 0,00 796 312,82 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 791 761,50 0,00 791 761,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 791 761,50 0,00 791 761,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 551,32 0,00 4 551,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 551,32 0,00 4 551,32 

750   Administracja publiczna 46 494,00 0,00 46 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 494,00 0,00 46 494,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 494,00 0,00 46 494,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 173,00 0,00 47 173,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 -0,43 51,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 -0,65 7,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 1,08 641,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 855,00 0,00 45 855,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 240,00 0,00 27 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684,62 0,00 1 684,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,15 0,00 164,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 0,00 11 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 945,23 0,00 4 945,23 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 0,00 21,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 0,00 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 0,00 318,00 

801   Oświata i wychowanie 31 640,07 0,00 31 640,07 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 640,07 0,00 31 640,07 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 326,81 0,00 31 326,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,26 0,00 313,26 

851   Ochrona zdrowia 330,00 0,00 330,00 

 85195  Pozostała działalność 330,00 0,00 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,00 0,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 12 394,00 0,00 12 394,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 394,00 0,00 12 394,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 234,97 -33,91 12 201,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,03 33,91 192,94 

855   Rodzina 2 261 614,00 0,00 2 261 614,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 196 926,00 0,00 2 196 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 125 945,05 0,00 2 125 945,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 517,98 -2 000,00 2 517,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 441,00 0,00 1 441,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 441,00 0,00 1 441,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
63 247,00 0,00 63 247,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 247,00 0,00 63 247,00 

Razem 4 488 153,80 0,00 4 488 153,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 6                                   

do uchwały Nr LXI/499/2023 

Rady Gminy Świątki                               

z dn. 28.12.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 152,74 0,00 152,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152,74 0,00 152,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 152,74 0,00 152,74 

758   Różne rozliczenia 20 014,00 884,00 20 898,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 014,00 884,00 20 898,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 014,00 884,00 20 898,00 

852   Pomoc społeczna 2 787,00 829,00 3 616,00 

 85295  Pozostała działalność 2 787,00 829,00 3 616,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 787,00 829,00 3 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 85395  Pozostała działalność 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

Razem 72 953,74 16 713,00 89 666,74 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 152,74 0,00 152,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152,74 0,00 152,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 152,74 0,00 152,74 

801   Oświata i wychowanie 20 014,00 884,00 20 898,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 014,00 884,00 20 898,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 973,05 173,70 6 146,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 861,48 728,16 12 589,64 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 179,47 -17,86 2 161,61 

852   Pomoc społeczna 2 787,00 829,00 3 616,00 

 85295  Pozostała działalność 2 787,00 829,00 3 616,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 787,00 829,00 3 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 85395  Pozostała działalność 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

Razem 72 953,74 16 713,00 89 666,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7                                   

do uchwały Nr LXI/499/2023 

Rady Gminy Świątki                               

z dn. 28.12.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 842 242,00 -1 187 500,00 1 654 742,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 842 242,00 -1 187 500,00 1 654 742,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 842 242,00 -1 187 500,00 1 654 742,00 

600   Transport i łączność 3 210 790,02 0,00 3 210 790,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 210 790,02 0,00 3 210 790,02 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 210 790,02 0,00 3 210 790,02 

Razem 6 053 032,02 -1 187 500,00 4 865 532,02 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 842 242,25 -1 187 500,00 1 654 742,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 842 242,25 -1 187 500,00 1 654 742,25 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 842 242,25 -1 187 500,00 1 654 742,25 

600   Transport i łączność 3 210 790,02 0,00 3 210 790,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 210 790,02 0,00 3 210 790,02 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 210 790,02 0,00 3 210 790,02 

Razem 6 053 032,27 -1 187 500,00 4 865 532,27 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C272AE68-3D09-4ECF-941B-898916C8BAA0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/499/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załacznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7


